



Łódź 12.11.2024 r.

## Sprawozdanie z działalności Polskiego Towarzystwa Studentów Farmacji Oddział Łódź- październik 2024 r.

### **Dzień Organizacyjny Wydziału Farmaceutycznego – 30.09.24 r.**

Studenci i studentki I roku zostali oprowadzeni przez Członków i Członkinie łódzkiego Oddziału PTSF we współpracy z Młodą Farmacją po Wydziale. Podzieleni na grupy studenci wzięli udział w 20 minutowych prelekcjach w Zakładach: Biologii i Botaniki Farmaceutycznej, Chemii Bioorganicznej, Chemii Bionieorganicznej, Biochemii i Diagnostyki Molekularnej, Technologii Postaci Leku, Mikrobiologii Farmaceutycznej i Diagnostyki Mikrobiologicznej. W przerwach studenci mogli podejść do stanowiska PTSF, gdzie czekały na nich liczne gadzety, a oprócz tego mieli możliwość porozmawiać i zadawać pytania Koordynatorkom i Członkiniom Zarządu Lokalnego. Podczas uroczystego otwarcia wydarzenia nasza Przewodnicząca Oddziału, miała okazję opowiedzieć o naszej Organizacji i wprowadzić nowych studentów w temat rekrutacji PTSF Oddział Łódź.

### **Integracja dla nowych studentów/studentek Farmacji – 30.09.24 r.**

Integracja miała na celu powitanie nowych studentek/studentów Wydziału Farmaceutycznego. Uczestnicy mieli okazję wspólnie poznać się z różnymi rocznikami studiującymi na tym samym Wydziale. Integracja organizowana była we współpracy z „Młodą Farmacją”.

### **Szkolenie dla Zarządu Lokalnego i Koordynatorek Lokalnych -05.10.24 r.**

Celem szkolenia było wprowadzenie Członkiń Zarządu w sposób działania organizacji. Zapoznaliśmy się z projektami oraz wydarzeniami ogólnopolskimi, poznaliśmy struktury ogólnopolskie i zapoznaliśmy się z działalnością lokalną Oddziału. Szkolenie poprowadziła mgr farm. Karina Jastrzębowska.

### **Warsztaty taneczne - 05.10.24 r.**

Zajęcia taneczne dla Zarządu i Koordynatorek Lokalnych PTSF Oddział Łódź miały na celu integrację całego zespołu. Warsztaty przeprowadziła Wiceprzewodnicząca ds. HR - Wiktoria Świetlik.

### **„Poznaj PTSF”- 07.10.24 r.**

Spotkanie dla osób zainteresowanych dołączeniem do PTSF Oddział Łódź. Uczestnicy mogli poznać działalność Organizacji oraz Członkinie Zarządu Lokalnego wraz z Koordynatorkami. Spotkanie odbyło się na Wydziale Farmaceutycznym Uniwersytetu Medycznego w Łodzi i miało na celu promocję rekrutacji PTSF Oddział Łódź.



[lodz@ptsf.pl](mailto:lodz@ptsf.pl)



[www.facebook.com/ptsf.lodz](https://www.facebook.com/ptsf.lodz)



PTSF Łódź  
ul. Muszyńskiego 1  
90-151 Łódź



### **Integracja karaoke - 10.10.24 r.**

Uczestnicy mieli okazję poznać nowych studentów i studentki oraz bliżej zintegrować się jako Członkowie i Członkinie PTSF Oddział Łódź. Uczestnicy i uczestniczki chętnie wspólnie śpiewali, rozmawiali i poznawali się. Integracja miała również na celu promocję jesiennej rekrutacji PTSF.

### **Leaders in Training i Walne Zgromadzenie Delegatów - 12-13.10.24 r.**

12 października Członkinie Zarządu i Koordynatorki uczestniczyły w szkoleniu "Leaders in Training". Szkolenie odbyło się na Uniwersytecie Medycznym w Warszawie oraz było skierowane do Zarządów PTSF z całej Polski.

13 października nasza delegacja uczestniczyła w Walnym Zgromadzeniu Delegatów w Warszawie. Przedstawicielkami PTSF Oddział Łódź były Przewodnicząca- Aleksandra Malkowska, Sekretarz Lokalna- Dominika Rutkowska oraz Wiceprzewodnicząca ds. PR- Marta Kawecka. Podczas WZD przedstawiono sprawozdanie z działalności PTSF w roku 2023/2024 oraz przedstawiono plany na obecny rok akademicki.

### **Symposium Kół Naukowych - 16.10.24 r.**

Trzecia edycja Symposium Kół Naukowych została pozytywnie odebrana i cieszyła się dużym zainteresowaniem wśród Studentek i Studentów Wydziału Farmaceutycznego. Organizatorką była Wiceprzewodnicząca ds. Nauki i Edukacji - Weronika Koziół.

Celem tego wydarzenia było zaprezentowanie przez Członków i Członkinie Kół Naukowych oraz ich opiekunów działalności naukowej oraz możliwości rozwoju w poszczególnych Kółach Naukowych. W wydarzeniu wzięło udział 7 Kół Naukowych, do których Studenci i Studentki mieli możliwość zapisania się podczas trwania akcji. Dodatkowo wydarzenie zostało objęte patronatem Studenckiego Towarzystwa Naukowego.

### **Integracja w Warkocie - 17.10.24 r.**

Uczestnicy mieli okazję poznać nowych studentów i studentki oraz bliżej zintegrować się jako Członkowie i Członkinie PTSF Oddział Łódź. Uczestnicy i uczestniczki byli bardzo zadowoleni, chętnie rozmawiali i poznawali się.

### **Różowy Październik - 18.10.2024 r.**

Październik był miesiącem podczas którego Członkowie i Członkinie PTSF Oddział Łódź solidaryzowali się z kobietami cierpiącymi na raka piersi. Z tej okazji na social media PTSF Oddział Łódź pojawił się post ze zdjęciem Członkiń z grafiką różowej wstążeczki oraz opisem przypominającym o ważności badań profilaktycznych.



[lodz@ptsf.pl](mailto:lodz@ptsf.pl)



[www.facebook.com/ptsf.lodz](https://www.facebook.com/ptsf.lodz)



PTSF Łódź  
ul. Muszyńskiego 1  
90-151 Łódź



#### **Prywatka - 18.10.24 r.**

Integracja miała na celu integrację w tanecznych rytmach wszystkich kierunków łódzkiego UMEDu. Integracja pozwoliła uczestnikom i uczestniczkom na poznanie studentów i studentek innych kierunków. PTSF Oddział Łódź współorganizował wydarzenie wraz z IFMSA Poland Oddział Łódź, PTSS Łódź i SKN Dietetyki oraz "Prywatka Dance Club".

#### **Przyszłość Farmaceuty: "Kim jesteśmy, dokąd zmierzamy i po co nam PTSF?"- 22.10.24 r.**

Podczas rekrutacji do PTSF często pojawiało się pytanie - co da mi Stowarzyszenie? Na spotkaniu postaraliśmy się wspólnie znaleźć jak najwięcej perspektyw rozwoju w naszej Organizacji i pokazaliśmy jak różne aktywności mogą zaowocować w przyszłości. Wspólnie stworzyliśmy również mapę z możliwościami rozwoju po farmacji. Spotkanie poprowadziła mgr farm. Karina Jastrzębowska.

#### **Park Trampolin - 25.10.24 r.**

Wspólnie uczestnicy akcji przyczynili się do promocji PTSF i miłego przyjęcia nowych Członków/Członkiń. Istotne było też podjęcie współpracy z Parkiem Trampolin "Saltos", która przebiegała w bardzo miłej atmosferze. Uczestnicy mogli skorzystać z wielu różnych trampolin oferowanych przez Park. Dzięki tej akcji Członkinie/Członkowie PTSF Oddział Łódź mogli doładować swoje studenckie baterie i odpocząć psychicznie od studiów, poprzez aktywny wysiłek, dzięki czemu przyczynili się do promocji zdrowego trybu życia.

#### **Wieczór Gier - 28.10.24 r.**

Uczestnicy integracji wspólnie grali w planszówki, dodatkowo mogli poczęstować się ciastkiem, kawą czy herbatą. Całość wydarzenia przebiegała na Wydziale Farmaceutycznym Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Akcja była skierowana nie tylko do Członkiń/Członków PTSF, ale również wszystkich studentów/studentek Wydziału Farmaceutycznego. Integracja była zwieńczeniem jesiennej rekrutacji PTSF Oddział Łódź.

#### **Stanowisko Rekrutacyjne-9, 10, 11, 15, 16, 23, 24, 25, 28, 29.10.2024 r.**

Akcja odbyła się na Wydziale Farmaceutycznym. Na terenie uczelni zostały rozwieszony plakaty informujące o rekrutacji, zostało rozstawione Stanowisko Rekrutacyjne oraz skrzyneczka na deklaracje. Na stanowisku Członkowie i Członkinie PTSF Oddział Łódź zachęcali studentów i studentki do dołączenia do Organizacji, rozdawali gadżety i opowiadali o aktywnościach, wyjazdach i akcjach, jakie oferuje PTSF.



[lodz@ptsf.pl](mailto:lodz@ptsf.pl)



[www.facebook.com/ptsf.lodz](https://www.facebook.com/ptsf.lodz)



PTSF Łódź  
ul. Muszyńskiego 1  
90-151 Łódź